5Quinta-feira, 17 de Fevereiro de 2022

EXTRATO DE PORTARIA
PORTARIA-DE Nº 002

DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022
DEFINE OS MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO, O
PREGOEIRO E DA EQUIPE DE APOIO RESPONSÁVEIS
PELO PROCESSAMENTO DAS CONTRATAÇÕES E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
O Diretor Administrativo da Fundação Hospital Santa Lydia
- FHSL, no uso de suas atribuições, em cumprimento ao Es-
tatuto, bem como ao art. 51 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de
junho de 1993 e ao art. 3º, IV e § 1º, da Lei nº 10.520/2002,
Artigo 1º - Designar para comporem a Comissão de Licitação,
para condução dos processos licitatórios disciplinados pela
Lei nº 8.666/1993, no período de 17 de fevereiro de 2022 a
17 de fevereiro de 2023, as seguintes pessoas:
Presidente:
Matheus Leone Al Laham - CPF/MF nº 219.525.598-63;
Membros:
Alessandra Paula Silva Soares Medeiros - CPF/MF nº
246.138. 648-01;
Bruna Figueiredo Marques - CPF/MF nº 093.527.416-25;
Daniel Carvalho Gianni - CPF/MF nº 216.590.908-22;
Daniel Luiz Igrejas Andrade Junior  - CPF/MF nº 119.229.847-
01;
Erika Macedo Rehder - CPF/MF nº 276.113.548-25;
Everton Fernandes Silva - CPF/MF nº 337.822.258-13;
Gilberto Henrique Filho - CPF/MF nº 288.361.128-97;
João César Rodrigues Ribas - CPF/MF nº 109.130.808-02;
Jonathan Fernandes Ambrosio - CPF nº 390.268.268-00;
Josilaine Cristina Reberte de Sousa - CPF/MF nº 319.843.
218-97;
Jussara da Silva Candido Soeira - CPF/MF nº 379.791.928-00;
Ligia Castro Lino de Souza Christo - CPF/MF nº 380.042.238-77;
Lucas Eduardo Oliveira Araújo - CPF/MF nº 427.198.058-74;
Mailson Marques Martins - CPF/MF nº 050.012.466-36;
Marco Aurélio Tonetto - CPF/MF nº 081.641.218/94;
Marcos de Sousa da Cruz - CPF nº 469.769.488-05;
Marilene Camargo de Mello Singh - CPF/MF nº 325.984.538-08;
Marina Inagaki Yodono - CPF/MF nº 427.197.828-07;
Mateus Rodrigues Romanini - CPF/MF nº 330.941.638-07;
Mônica Maria Rehberger - CPF/MF nº 063.749.638-81;
Reinaldo Dantas de Araújo - CPF/MF nº 723.597.734-53;
Ricardo Corrêa da Cruz - CPF/MF nº 221.355.948-14;
Silmara Miamoto Inacio - CPF/MF nº 225.318.608-27;
Tereza Cristina Silva - CPF/MF 159.791.628-52;
Veronica Camila Huesca da Silva - CPF/MF nº 397.366.498-65.

MARCELO CESAR CARBONERI
Fundação Hospital Santa Lydia

Diretor Administrativo

ANEXO VII
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 010/2022
Processo nº 214/2021. Ampla Participação

Objeto: Contratação de empresa especializada para a reposi-
ção/ fornecimento interrupto de Gás GLP de cozinha a granel
e 2 (dois) botijões - GLP,190 kg com capacidade de 452 litros,
para atender as necessidades do Setor de Nutrição e Dietética
da Fundação Hospital Santa Lydia, conforme especificações e
condições constantes do presente Edital e seus anexos. Data
da Realização: A sessão pública de processamento ocorrerá
no dia 02.03.2022 e terá início às 09h30. Informações e
Retirada do Edital Completo: Departamento de Compras, Rua
Tamandaré, 434 - Campos Elíseos, das 08h30 às 11h30 e das

13h00 às 17h00, de segunda a sexta-feira, gratuitamente, e
pelo site http://www.hospitalsantalydia.com.br.

ANEXO VII
AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 011/2022
Processo nº 125/2021
Ampla Participação

Objeto: Contratação de consultoria técnica especializada para
elaboração e implantação do Regulamento Próprio de Pessoal
da Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL compreendendo
quadro de pessoal, processo de seleção e contratação de
pessoal, plano de cargos e salários, e processo administrativo
disciplinar, conforme especificações constantes do Anexo I do
Termo de Referência. Valor estimado: R$ 155.354,00 (cento e
cinquenta e cinco mil e trezentos e cinquenta e quatro reais).
Data da Realização: A sessão pública de processamento ocor-
rerá no dia 04.03.2022 e terá início às 09h30. Informações e
Retirada do Edital Completo: Departamento de Compras, Rua
Tamandaré, 434 - Campos Elíseos, das 08h30 às 11h30 e das
13h00 às 17h00, de segunda a sexta-feira, gratuitamente, e
pelo site http://www.hospitalsantalydia.com.br.

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 23/2022
A Fundação Hospital Santa Lydia, através do Departamento
de Recursos Humanos, convoca, conforme autorização do
Diretor Administrativo, os candidatos habilitados nos Proces-
sos de Seleção abaixo discriminados, para comparecerem no
setor de Recrutamento e Seleção, Rua Tamandaré, nº 434,
Campos Elíseos, impreterivelmente nos dias abaixo relaciona-
dos, munidos dos documentos originais: R.G. e documentos
comprobatórios dos requisitos de habilitação do Processo de
Seleção a fim de tomarem conhecimento das vagas, horários e
unidades de trabalho iniciais e manifestarem interesse na sua
admissão. As convocações, feitas através deste Edital, desti-
nam-se a reposições e a manutenção de serviços executados
pela Fundação. Os candidatos poderão ser representados por
procurador, devidamente autorizado para a prática do ato,
sendo que a procuração deverá ser atual e a sua ausência
consistirá em desistência tácita, sem direito à reclamação fu-
tura, ficando a Comissão de Seleção autorizada a convocar
os próximos aprovados, conforme ordem de classificação.
Processos de Seleção abaixo.

DEVERÁ APRESENTAR DOCUMENTAÇÃO
DE ADMISSÃO CONFORME EDITAL

DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 08:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
RECEPCIONISTA 36H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

06 DAVI DEL CIAMPO DA SILVA 485.698.328-85

DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 08:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 005/2021

HOMOLOGADO EM 08/11/2021
RECEPCIONISTA 30H

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

06 ELISABETE DIAS MATOS 7784824807

DIA 18 DE FEVEREIRO DE 2022 ÀS 08:00H
PROCESSO DE SELEÇÃO Nº 002/2021

HOMOLOGADO EM 26/08/2021
TÉCNICO EM INFORMÁTICA

CLASSI-
FICAÇÃO NOME CPF

13 WILSON PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 313.481.018-22

Ribeirão Preto, 17 de fevereiro de 2022
Departamento Pessoal

MARCELO CESAR CARBONERI
Diretor Administrativo

RODRIGO PACHECO 36759747828, o pregoeiro declarou a
empresa vencedora do certame, com proposta no valor de R$
34.600,00 (trinta e quatro mil e seiscentos reais). O pregoeiro
adjudicou o objeto à empresa vencedora.

Ribeirão Preto, 16 de fevereiro de 2022
DALTON S. P. MARQUES

Pregoeiro